
 

I PITEÅ den 1-2 DECEMBER  
Nu har du möjlighet att synas under Filmkonvent ’10  
 
Nu har du och ditt företag möjlighet att träffa en intressant målgrupp och marknadsföra ditt företag. 
Alla viktiga personer inom filmbranschen kommer till Filmkonventet. Vill du träffa dem och berätta 
vad du har att erbjuda? 
 
Vi hjälper dig att lägga fram ditt budskap på bästa möjliga sätt. Du kan välja mellan olika 
sponsorpaket, för att hitta den lösning som passar dig. Filmkonventet arrangeras den 1-2 december 
i Piteå på Acusticum. 
 
Filmkonvent ’10 är en av de viktigaste mötesplatserna för filmbranschen i Sverige. Antalet deltagare 
är på ständig uppgång och förra året deltog 275 personer i konventet. På plats finns producenter, 
filmfinansiärer, regissörer, fotografer, politiker, representanter från näringslivet och filmstuderande. 
Vi har också filmbranschfolk från Norge, Finland, Danmark och Island med. Det här är sjunde året 
Filmkonventet arrangeras och det bara växer.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ta kontakt med oss så kan vi diskutera de bästa alternativen:  
Katja Härkönen, tel. 070- 663 22 17 och Berit Tilly, tel. 070-330 45 99, Filmpool Nord 
 

                            
 
Filmkonvent är ett arrangemang av Filmpool Nord – ett regionalt produktions- och resurscentra i Luleå, Norrbotten 

Paket 1 Filmskålen 15 000 kr (exkl. moms)  
Bjud konventdeltagarna på en drink under onsdagens middag! Två Filmskålpaket säljes. 
 
Vi marknadsför er logotyp på duken under filmkonventet samt på Filmpool Nords hemsida. 
 
 
Paket 2 Bordsutställning 5 000 kr (exkl. moms) 
Bli en del av filmkonventet. Du får en utställningsplats i foajén i Acusticum i Piteå. Bord, stol, trådlös 
Internet och el ingår. Filmkonventet är en mötesplats med långa fika- och lunchpauser, då har du har 
möjlighet att träffa dina blivande kunder. 
 
Vi marknadsför er logotyp på duken under filmkonventet samt Filmpool Nords hemsida. 
 
 
Paket 3 Give-a-way 2 500 kr (exkl. moms) 
Ge en present till konventdeltagarna. Du kan välkomna deltagarna med din present redan vid 
incheckningen. Du har möjlighet att placera ut 300 give-a-ways vid ingången.  
 


